令和 7 年 5 月 15 日

健康食品管理士会中部支部

会員の皆様

                            健康食品管理士会中部支部

支部長 高崎昭彦

令和７年度 健康食品管理士会中部支部 通常総会

令和７年度 第 1 回支部研修会    のお知らせ

平素より本会の運営にご尽力いただき感謝申し上げます。下記の要領で令和 7 年度健康

食品管理士会中部支部通常総会・第１回支部研修会を開催したいと思います。万障お繰り合

わせの上ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

記

令和７年度健康食品管理士会中部支部 通常総会

日時： 令和 7 年 6 月 22 日（日）14:00～14:30 （約 30 分）

場所： WINC AICHI（愛知県産業労働センター）1301 会議室

    愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

議事： 1. 支部長挨拶、議長、書記、議事録署名人選出

    2. 前回議事録承認について

    3. 令和 6 年度事業報告、決算報告および監査報告

        4. 令和 7 年度事業計画（案）および予算（案）

        5. 令和７年度健康食品管理士会中部支部 研修会について

    6. その他

令和７年度 第１回健康食品管理士会中部支部研修会

日時： 令和 7 年 6 月 22 日（日）14:35～16:40

場所： WINC AICHI（愛知県産業労働センター）1301 会議室

    愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

講演： 1. 「骨粗鬆症の栄養・運動・薬～病院薬剤師の視点から～」

船戸 元子 先生（医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院 薬剤部）

    2. 「過剰な甘味料摂取が引き起こす悪影響：世代を超えた体質変化」

安藤 嘉崇 先生（藤田医科大学 医療科学部 病態システム解析医学分野）

以上